

ON THE GO - TORBA

Przestronna i wszechstronna torba typu bucket z paskiem na ramię



Zainspirowana napiętym harmonogramem lata i niekończącymi się imprezami torba On The Go to przysłowiowy „must-have”, którą możesz zabrać ze sobą wszędzie, gdziekolwiek się wybierzesz. Wrzuć najpotrzebniejsze rzeczy do torby i udaj się na popołudniowe spotkanie, na targ lub spontaniczną wizytę w ulubionym sklepie vintage. Minimalistyczny design i solidna konstrukcja torby On The Go sprawiają, że jest to ponadczasowy dodatek, który zawsze będzie miał miejsce w Twojej szafie.

On The Go Torba jest częścią kolekcji wzorów Happy Place, zaprojektowanej jako uzupełnienie włóczki Happy Place. Znajdź jeszcze więcej wzorów i zdobądź włóczkę potrzebną do tego projektu na stronie internetowej Hobbii.

Wzór autorstwa Toni z TL Yarn Crafts

Spotkajmy się na Instagramie [@TLYarnCrafts](#) | Oznacz swoje projekty hasztagiem [#TLYCMaker](#) [#hobbiihappyplace](#)





POTRZEBNE MATERIAŁY

WŁÓCZKA: Hobbii Happy Place, grupa włóczek DK (#3); 50% wełna, 50% bawełna [250 m w 100g motku].
Kolor 35 Solid, 974 m (4 motki)

SZYDEŁKO: Szydełko 4.5mm

NARZĘDZIA I DODATKI: Nożyczki, igła do cerowania, znaczniki ściegów z zamknięciem

KUP WŁÓCZKĘ TUTAJ:

<https://shop.hobbii.pl/on-the-go-torba>

WYMIARY

ROZMIAR: szerokość 33 cm, długość 57 cm łącznie z paskiem na ramię, głębokość 10 cm

PRÓBKA: 10 cm = 15 psł x 9 rzędów wzorem.

SKRÓTY

oł	oczko łańcuszka	pomiń	pomiąć oczko
sł	słupek	oś	oczko ściste
3psn raz	3 półsłupki nawijane przerabiane razem	oł-łuk	łuk z oczek łańcuszka
p	pętelka	o	oczko
powt	powtórz	oz	oczko zwrotne
PS	prawa strona	LS	lewa strona
psł	półsłupek	n	narzut

INSTRUKCJA DOTYCZĄCA WZORU

NOTATKA

- Ścieg specjalny – 3 Półsłupki Nawijane Przerabiane Razem (3 *psn raz*). n, przeciągnij włóczkę przez o. poprzedniego odejmowania (n, przeciągnij włóczkę przez następne o) 2 razy, n, przeciągnij włóczkę przez 6 pęteli na szydełku, n, przeciągnij włóczkę przez pozostałe 2 pęteli na szydełku. Pomocny film instruktażowy znajdziesz [TUTAJ](#).
- Aby dołączyć włóczkę w tym wzorze stosuje się Sploty Stojące (Standing stitches). Naucz się szydełkować Słupek Stojący i Półsłupek Stojący w tym filmie instruktażowym – [LINK](#).
- Dno torby połączone jest z bokami za pomocą półsłupków, co zapewnia stabilność i wytrzymałość. Naucz się tej metody łączenia w tym filmie instruktażowym – [LINK](#).
- Początkowe 4 oł są liczone jako 1 sł. + 1 oł.
- W tym wzorze zastosowano bardzo ściśle naprężenie nitki, które może podrażnić wrażliwe dłonie i stawy. Zaplanuj przerwy podczas szydełkowania i rozważ zwiększenie rozmiaru szydełka, aby uzyskać bardziej komfortowe naprężenie nitki.
- Ten projekt jest wykonany szydełkiem dwoma nitkami. Wyciągnij jeden koniec włóczki ze środka motka, a drugi koniec włóczki z zewnątrz motka. Trzymaj je razem podczas szydełkowania.

TORBA – WZÓR

OKRĄŻENIE 1 (LS): Dwoma nitkami włóczki, 102 oł, psł w 2-gie oł od szydełka i w każde oł do końca, nie skręcając łańcuszka łącz oś. w pierwszy psł, aby pracować w okrążeniach, odwróć. (101 psł)

OKRĄŻENIE 2 (PS): 4 oł, pomiń psł w podstawie oł, (n, przeciągnij włóczkę przez następne o) 3 razy, n, przeciągnij włóczkę przez 6 p na szydełku, n, przeciągnij włóczkę przez 2 p na szydełku, 1 oł, (3 *psn raz*, 1 oł) w okrążeniu, połącz oś w 3-cie oł oczka zwrotnego(oz), odwróć. (50 pęczków, + 1 sł)

OKRĄŻENIE 3: 1 oł, psł w o. podstawy oł, psł w każdym oł-łuku i o. w okrążeniu, połącz oś w pierwszym psł okrążenia, odwróć. (101 psł)

OKRĄŻENIA 4-25: Powtórz Okrążenia 2-3.

Paski tworzone są bezpośrednio na torbie. Nie zakańczaj. Przejdź do Paska A.

PASEK A

RZĄD 1: 4 oł, pomiń o. podstawy oł **ORAZ** następne 2 psł, *(n, przeciągnij włóczkę przez następne o) 3 razy, n, przeciągnij włóczkę przez 6 p, n, przeciągnij włóczkę przez 2 p, 1 oł, (3psn raz, 1 oł) 22 razy, pomiń 2 psł, sł w następnym psł. **Zaznacz ostatni sł.** Odwróć (23 pęczki + 2 sł)

RZĄD 2: 1 oł, psł w o. podstawy oł, psł w każdym oł-łuku i o. do oz, psł w łuku-oz, psł w 3-cie oł oczka zwrotnego(oz), odwróć. (49 psł)

RZĄD 3: 4 oł, pomiń psł podstawy oł **ORAZ** następne 2 psł, (n, przeciągnij włóczkę przez następne o) 3 razy, n, przeciągnij włóczkę przez 6 p, n, przeciągnij włóczkę przez 2 p, 1 oł, (3psn raz, 1 oł) do ostatnich 3 psł, pomiń 2 psł, sł w ostatnim psł, odwróć. (21 pęczków + 2 sł)

RZĘDY 4-19: Powtórz Rzędy 2-3. Ostatni rząd będzie miał 5 pęczków + 2 sł.

RZĄD 20: Powtórz Rząd 2.

RZĄD 21: 4 oł, pomiń o. podstawy oł. (n, przeciągnij włóczkę przez następne o) 3 razy, n, przeciągnij włóczkę przez 6 p, n, przeciągnij włóczkę przez 2 p, 1 oł, (3psn raz, 1 oł) do ostatniego psł, sł w ostatnim o, odwróć.

RZĄD 22: Powtórz Rząd 2.

RZĘDY 23-28: Powtórz Rzędy 21-22.

RZĄD 29: Powtórz Rząd 21. Zakończ.

PASEK B

PS skierowaną do siebie i dwoma nitkami włóczki trzymanymi razem. Dołącz włóczkę słupkiem stojącym w zaznaczonym oczku, usuń znacznik.

RZĄD 1: 1 oł, powtórz Rząd 1 Paska A od * do końca rzędu.

RZĘDY 2-29: Powtórz Rzędy 2-29 Paska A. Zakończ zostawiając koniec włóczki o długości 25 cm do zszycia.

MONTAŻ, CZĘŚĆ 1

- Użyj zostawiony koniec włóczki Paska B, aby zszyć razem ścięciem obrzucającym skośnym ostatnie rzędy Pasków.
- Wpleć wszystkie końce włóczki.
- Dwoma nitkami włóczki i PS skierowaną do siebie, dołącz włóczkę półsłupkiem stojącym w szwie paska, szydełkuj psł równomiernie wokół całego brzegu paska, połącz 1 oś w pierwszy psł okrążenia. Powtórz wzdłuż drugiego brzegu paska.

DNO

RZĄD 1: Dwoma nitkami włóczki, 11 oł, psł w 2-gie oł od szydełka i w każde o. do końca, odwróć. (10 psł).

RZĘDY 2-38: 1 oł, psł w każde o do końca rzędu, odwróć. NIE ODWRACAJ po Rzędzie 38.

BRZEG: 1 psł w to samo o co ostatnie o (tworzy to róg z 2psł), obrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż końców rzędów, psł na końcu każdego rzędu, 3psł w rogu, obrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż rzędu łańcuszka początkowego, psł w każde oł, 3psł w rogu, obrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż końców rzędów, psł na końcu każdego rzędu, 3psł w rogu, odwrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż górnego brzegu, psł w każde o, połącz 1 oś w pierwszy psł okrążenia. Zakończ. (101 psł)

MONTAŻ, CZĘŚĆ 2

- Włóż dno do torby. Użyj znacznika ścięgów z zamknięciem, aby połączyć rogi Dna z rogami Torby.
- Dwoma nitkami włóczki i PS skierowaną do siebie, dołącz włóczkę półsłupkiem stojącym w dowolnym zaznaczonym oczku. Wbij szydełko przez oczko Dna ORAZ odpowiednie oczko Torby.
- Szydełkuj psł wokół całej torby. Połącz 1 oś w pierwszy psł okrążenia.
- Wpleć wszystkie końce włóczki.



Wzór i zdjęcia ©TLYarnCrafts. Niedozwolone jest powielanie, dystrybucja lub sprzedaż. Dozwolona jest sprzedaż wyrobów wykonanych według tego wzoru; przy sprzedaży internetowej, podaj, że projekt jest autorstwa TLYarnCrafts.